


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 76/2022 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 14 de março de 2022.PORTARI A 76/2022 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 14 de março de 2022.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores:

Nome  Matrícula

Mauricio Vicente (Presidente) 1931381 

Anderson Sávio Medeiros Simões 193133866

Alessandra Marcone Tavares Alves de Figueiredo 2353467

Francisco Emanoel Ferreira de Almeida 1202744

 Edvaldo Amaro Santos Correia 1047608

Jailson Machado Ferreira 1053129

Márcia de Lourdes Bezerra dos Santos Lima 273645

Maria das Graças Negreiros de Medeiros 1285771

Sérgio Ricardo Bezerra dos Santos 2071558

Keliana Dantas Santos 1704307

Gesilvado Jesus Alves de Figueiredo 1421077  

para constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de licenciatura em química do campus João 

Pessoa.

    II - Prazo: 02 (dois) anos.

    III -  Revogar as disposições contrárias.

    IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.




	Documento assinado eletronicamente por:

